WDC-R

Informazioni sul prodotto
e Misuratore Woltmann con inserto di misura
intercambiabile, a trasmissione magnetica.

Disponibile nelle dimensioni da DN50 - 2” a DN250 -
10”, nella versione per acqua calda fino a 130 °C.

Approvato secondo le norme MID 2004/22/UE e

EN1434.

Dotato di generatore di impulsi REED, pu0 essere
collegato al calcolatore di quantita di calore Mod.
HYDROSPLIT-M3.

Articolo
no.

P117000007
P117000003
P117000002
P117000001
P117000017
P117000018
P117000019
P117000020

Denominazione

WDC-R 2"
WDC-R 2"1/2
WDC-R 3"
WDC-R 4"
WDC-R 5"
WDC-R 6"
WDC-R 8"
WDC-R 10"

Max. Wasser Temp. °C

130
130
130
130
130
130
130
130

Merkmale

e Valore dell'impulso 100

P117000007

Uscita generatore di impulsi, collegabile a Hydrosplis M-3
(connessioni non incluse)

Qp m3/h

15
25
40
60
100
150
250
400

Qs m3/h

30

60

90
140
200
300
500
1000

DN

50
65
80
100
125
150
200
250

Lange mm

200
200
225
250
250
300
350
450

Wohlgroth AG | 8603 Schwerzenbach | Tel.: +41 44 806 60 10 | www.wohlgroth.ch | 2024 | Soggetto a modifiche

Fabbricante

BMeters
BMeters
BMeters
BMeters
BMeters
BMeters
BMeters
BMeters
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