WDC-R P117000007





Informazioni sul prodotto

• Misuratore Woltmann con inserto di misura intercambiabile, a trasmissione magnetica.

Disponibile nelle dimensioni da DN50 - 2" a DN250 - 10", nella versione per acqua calda fino a 130 °C.

Approvato secondo le norme MID 2004/22/UE e EN1434.

Dotato di generatore di impulsi REED, può essere collegato al calcolatore di quantità di calore Mod. HYDROSPLIT-M3.

Merkmale

Valore dell'impulso 100
 Uscita generatore di impulsi, collegabile a Hydrosplis M-3 (connessioni non incluse)

Articolo no.	Denominazione	Max. Wasser Temp. °C	Qp m3/h	Qs m3/h	DN	Länge mm	Fabbricante
P117000007	WDC-R 2"	130	15	30	50	200	BMeters
P117000003	WDC-R 2"1/2	130	25	60	65	200	BMeters
P117000002	WDC-R 3"	130	40	90	80	225	BMeters
P117000001	WDC-R 4"	130	60	140	100	250	BMeters
P117000017	WDC-R 5"	130	100	200	125	250	BMeters
P117000018	WDC-R 6"	130	150	300	150	300	BMeters
P117000019	WDC-R 8"	130	250	500	200	350	BMeters
P117000020	WDC-R 10"	130	400	1000	250	450	BMeters